
FØLLENSLEV MØBLER ApS

CVR-nr.: 35640371

Eskebjergvej 11B
4591 Føllenslev

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/12/2024

Mogens Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FØLLENSLEV MØBLER ApS
Eskebjergvej 11B
4591 Føllenslev

CVR-nr.: 35640371
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er polstring af møbler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2023/24 et resultat på TDKK. 6 mod TDKK. 37 i regnskabsåret 2022/23.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		8.207	50.108
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		8.207	50.108
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-34	-327
Ordinært resultat før skat		8.173	49.781
Skat af årets resultat		-1.798	-12.365
Årets resultat		6.375	37.416
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		6.375	37.416
I alt		6.375	37.416

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	7.161
Varebeholdninger i alt		0	7.161
Tilgodehavender moms og afgifter		8.695	
Andre tilgodehavender		0	22
Tilgodehavender i alt		8.695	22
Likvide beholdninger		162.077	170.445
Omsætningsaktiver i alt		170.772	177.628
AKTIVER I ALT		170.772	177.628

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		96.943	90.568
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		136.943	130.568
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		1.018	12.632
Skyldig moms og afgifter		0	13.705
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.811	20.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.829	47.060
Gældsforpligtelser i alt		33.829	47.060
PASSIVER I ALT		170.772	177.628

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Nordea, er tinglyst virksomhedspant stort DKK. 700.000.

Gælden til Nordea udgør pr. balancedagen DKK 0, og aktiver der er dækket af virksomhedspantet har en

samlet bogført værdi på DKK. 0 pr. balancedagen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	1